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Funkgong (Reichweite max. 200m)
2 eckig, ws

Artikel-Nr: 60 00051
EAN Code: 7611007177218

Beschreibung

Funkgong, mit 36 einstellbaren Melodien (in 4 Stufen regelbar) und optische Modi: Klang / LED / Klang und LED,
exkl. 3xAA Batterie fur Empfanger, inkl. 1x CR2032 flr wetterfesten Sender IP55 mit Namensschild (Empfanger
IP20), Reichweite max. 200m, weiss

Spezifikationen

Typ

Marke
Nennspannung
Reichweite max
Anzahl Melodien
Lautstarke
Funkfrequenz
Batterietyp
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Verwendung
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Zusatzfunktionen
Zusatzfunktionen

Zusatzfunktionen

Funkgong-Set

STEFFEN

45V

200 m

36

84 dB

433.92 MHz

Sender CR2032, Empfanger 3x LRO6
Weiss

Kunststoff

Innen

IP20

-5...440 °C

Wandaufhangung

mit Namensschild und LED-Funktionsleuchte

Lautstarke in 4 Stufen regulierbar
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Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

50 mm
100 mm
100 mm
0.125 Kg

Karton
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