



Funkgong (Reichweite max. 200m) eckig, ws

Artikel-Nr: 60 00051
EAN Code: 7611007177218

Beschreibung

Funkgong, mit 36 einstellbaren Melodien (in 4 Stufen regelbar) und optische Modi: Klang / LED / Klang und LED, exkl. 3xAA Batterie für Empfänger, inkl. 1x CR2032 für wetterfesten Sender IP55 mit Namensschild (Empfänger IP20), Reichweite max. 200m, weiss

Spezifikationen

Typ	Funkgong-Set
Marke	STEFFEN
Nennspannung	4.5 V
Reichweite max	200 m
Anzahl Melodien	36
Lautstärke	84 dB
Funkfrequenz	433.92 MHz
Batterietyp	Sender CR2032, Empfänger 3x LR06
Produktfarbe	Weiss
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Verwendung	Innen
Schutzart	IP20
Einsatztemperaturbereich	-5...+40 °C
Zusatzfunktionen	Wandaufhängung
Zusatzfunktionen	mit Namensschild und LED-Funktionsleuchte
Zusatzfunktionen	Lautstärke in 4 Stufen regulierbar

Produkthöhe	50 mm
Produktbreite	100 mm
Produkttiefe	100 mm
Gewicht netto	0.125 Kg
Verpackungsart	Karton
